HEWI L-formet støttehåndtak med dusjholder (ADA), spesiallengder
801.33US2S
Med forbehold om tekniske endringer, 25.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mmBilde lignende
Egenskaper
Vinklet håndtak med dusjholder (USA) fra 801-serien
Kan monteres på venstre og høyre side
Vertikalt og horisontalt arrangert, Stang i rett vinkel med festerosetter i stål og dusjholder
Brukes til å holde og støtte i dusj- og badeområdet
Passer til hånddusjer fra ulike produsenter
Dusjholderen kan vippes trinnløst og justeres i høyden ved å trekke eller skyve i en stor spak
Konisk holder på dusjhodeholderen gjør det enklere å feste hånddusjen
med kontinuerlig, Korrosjonsbeskyttet stålkjerne
Montering på vegg med veggspesifikt festemateriale og rosetter fra HEWI
Vertikal lengde laget for å måle fra 600 mm (23 5/8 tommer) til 1250 mm (49 3/16 tommer), Horisontal lengde
tilpasset fra 300 mm (11 13/16 tommer) til 850 mm (33 7/8 tommer), 70 mm (2 3/4 tommer) dyp
Stangdiameter 1 5/16 tomme (33 mm), Rosettdiameter 70 mm (2 3/4 tommer)
Maksimal lastekapasitet 150 kg (330 lbs)
laget av høykvalitets polyamid i HEWI-fargene 99 (ren hvit), 95 (steingrå), 92 (antrasittgrå), 90 (dyp svart), 86
(sand), 84 (umbra) og 33 (rubinrød)
oppfyller kravene i ADA-standardene fra 2010 og ICC/ANSI A117.1-2017
Utmerkelser og æresbevisninger
Farger/overflater
99 (ren hvit) 86 (sand)
95 (steingrå) 84 (umbra)
92 (antracitegrå) 33 (rubin rød)
90 (dyp svart)